

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

RBP 2014 HOLDING ApS

Voer Færgevej 73, 8950 Ørsted

CVR-nr. 36 42 54 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Rasmus Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | RBP 2014 HOLDING ApS Voer Færgevej 73 8950 Ørsted |
| | CVR-nr.: 36 42 54 66 Stiftet: 18. september 2014 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Bøje Pedersen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg |
| Kapitalinteresse | Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Nordjurs |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.438 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -7.828 | -4.994 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.590.640 | 742.230 |
| Andre finansielle indtægter | 112.485 | 34.110 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -257.659 | -138.292 |
| Resultat før skat | 1.437.638 | 633.054 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.437.638 | 633.054 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -354.536 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 1.376.638 | 928.690 |
| Disponeret i alt | 1.437.638 | 633.054 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 8.128.291 | 7.537.651 |
| 3 | Andre tilgodehavender | 25.188 | 25.188 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.153.479</u> | <u>7.562.839</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.153.479</u> | <u>7.562.839</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.254 | 2.510 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.254</u> | <u>2.510</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.745.478 | 2.196.516 |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.745.478</u> | <u>2.196.516</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>172.042</u> | <u>931.650</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.918.774</u> | <u>3.130.676</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.072.253</u> | <u>10.693.515</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 11.956.253 | 10.579.615 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>12.067.253</u> | <u>10.688.515</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver i alt | <u>12.072.253</u> | <u>10.693.515</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 354.536 | 9.650.925 | 57.200 | 10.112.661 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Resultatandel | 0 | -354.536 | 928.690 | 58.900 | 633.054 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 0 | 10.579.615 | 58.900 | 10.688.515 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 1.376.638 | 61.000 | 1.437.638 |
| | 50.000 | 0 | 11.956.253 | 61.000 | 12.067.253 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|--|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 257.659 | 138.292 | |
| | <u>257.659</u> | <u>138.292</u> | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 6.940.885 | 6.940.885 | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>6.940.885</u> | <u>6.940.885</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 596.766 | 354.536 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.590.640 | 742.230 | |
| Udbytte | -1.000.000 | -500.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>1.187.406</u> | <u>596.766</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>8.128.291</u> | <u>7.537.651</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Nordjurs | 50,00 % | 16.256.362 | 3.181.060 |
| | | <u>16.256.362</u> | <u>3.181.060</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|--|--|
| 3. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 25.188 | 25.188 |
| Kostpris 31. december 2023 | 25.188 | 25.188 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 25.188 | 25.188 |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | 25.188 | 25.188 |
| | 25.188 | 25.188 |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | Andre børsnoterede værdipapirer | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
| Dagsværdi 31. december 2023 | 2.786.895 | 958.583 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 97.665 | -75.650 |
